[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 2 марта 2022 года
	                                     № 1.82.1

город Глазов
Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Муниципальный округ                Глазовский район Удмуртской республики»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 186н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения»  Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 30.12.2019г. № 1.150 «Об  утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального образования «Глазовский район».
           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район» Поздееву Н.Н.
 4. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики»                                                                    В.В. Сабреков

 Смирнова Е.Б.8(34141)29855
СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель главы  Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ «Глазовский район

Удмуртской Республики» по экономике, имущественным
отношениям и финансам                                                                                 Ю.В.Ушакова
Начальник Управления финансов

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ «Глазовский район

Удмуртской Республики»

        Н.Н.Поздеева

Начальник правового отдела Аппарата
Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ «Глазовский район

Удмуртской Республики»                                                                                  М.В.Русских

Начальник отдела организационной работы и

Административной реформы Аппарата
Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ «Глазовский район

Удмуртской Республики»                                                                                Н.А.Пономарева